

OSTERN

BUNTE VIelfALT FÜR DEIN OSTERFEST.

Die Frische Köpfe
bringen Leichtigkeit
und Abwechslung auf
den Ostertisch.



Mehr erfahren unter
cap-markt.de/aktionen/frische-koepfe

Gültig vom 30.03. bis 04.04.2026



in teilnehmenden CAP-Märkten



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**

TOP KNÜLLER



Freixenet Sekt
verschiedene Sorten
0,75l Flasche
1l = 4,88 €

3,66



**Milka
Schokolade**
verschiedene Sorten
87-100g Tafel
1kg = 7,70-9,08 €

0,79



Mövenpick Eis
verschiedene Sorten
800-900 ml Packung
1l = 1,88-2,11 €

1,69



Spanien
**San Lucar
Erdbeeren**
Klasse I
400g Schale
1kg = 6,98 €

2,79



Costa Rica
**San Lucar
Ananas
extra sweet**
Klasse I
Stück

3,99



**San Lucar
Trauben rot
kernlos**
Klasse I
600g Packung
1kg = 4,99 €

2,99



Italien / Griechenland
**Zespri
Kiwi grün**
Klasse I
Stück

0,39



Belgien / Niederlande
Herzstücke
**Mini-
Rispen Tomaten**
Klasse I
400g Schale
1kg = 4,98 €

1,99



Spanien
Gurken
Klasse I
Stück

0,59



Deutschland
Unsere Heimat
**Lauchzwiebeln
oder Radieschen**
Klasse I
Bund

0,99



Ägypten
Herzstücke
**Spargel-
Frühkartoffeln**
festkochend
1,5kg Packung
1kg = 1,66 €

2,49



Müller Joghurt mit der Ecke

verschiedene Sorten
113-150 g Becher
1 kg = 2,20-2,92 €

0,33



Mövenpick Feinjoghurt

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 4,60 €

0,69



Edeka Genuss Dessert

verschiedene Sorten
2 x 100 g Packung
1 kg = 7,45 €

1,49



Meggle feine Butter

250 g Packung
1 kg = 4,76 €

1,19



Dr.Oetker Crème Fraîche

150 g Becher
1 kg = 6,60 €

0,99



Philadelphia Frischkäse

verschiedene Sorten
150-195 g Packung
1 kg = 5,69-7,40 €

1,11



Milram Käsescheiben

verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 9,93 €

1,49



Zott Bayerntaler

300 g Packung
1 l = 9,97 €

2,99



Iglo Blatt- oder Rahmspinat

500/750 g Packung
1 kg = 2,39/3,58 €

1,79



Herzstücke Himbeeren

300 g Packung
1 kg = 9,97 €

2,99



Meggle Kräuterbutter

125 g Rolle
1 kg = 11,92 €

1,49



Rapso Rapsöl

0,75 l Flasche
1 l = 4,65 €

3,49



McCain Krokette

500 g Packung
1 kg = 3,18 €

1,59



Iglo Schlemmerfilets

verschiedene Sorten
380 g Packung
1 kg = 7,87 €

2,99



Bürger Maultaschen Unsere Besten

400 g Packung
1 kg = 8,23 €

3,29



Knorr Pasta oder Asia Snack

verschiedene Sorten
53-89 g Packung
1 kg = 11,12-18,68 €

0,99



Coca Cola

verschiedene Sorten
12 x 1l Kiste
+ 3,30 € Pfand
1l = 0,83 €

9,99



Hohes C Multi Säfte

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25 € Pfand

1,79



Schauma Shampoo oder Spülung

verschiedene Sorten
250/400 ml Flasche
1l = 6,76/4,23 €

1,69



Palmolive Duschgel

verschiedene Sorten
250 ml Packung
1l = 3,96 €

0,99



Schweppes Bittergetränke

verschiedene Sorten
1,25l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,03 €

1,49



Baileys Irish Cream

0,7l Flasche
1l = 14,27 €

9,99



Perwoll Waschmittel

verschiedene Sorten
27WL Flasche
1 WL = 0,18 €

4,99



Zewa Wisch&Weg Haushaltstücher

4 x 45 Blatt

2,59



Hela Gewürzketchup

800ml Flasche
1l = 2,49 €

1,99



Thomy Les Sauces

verschiedene Sorten
250 ml Packung
1l = 3,96 €

0,99



Knorr Schlemmersaucen

verschiedene Sorten
250ml Flasche
1l = 3,96 €

0,99



Maggi Fix Produkte

verschiedene Sorten
26-85 g Packung
1 kg = 5,76-18,85 €

0,49



Bonne Maman Konfitüre

verschiedene Sorten
370g Glas
1 kg = 7,00 €

2,59



Haribo Fruchtgummi

verschiedene Sorten
150-175 g Beutel
1 kg = 4,51-5,27 €

0,79



Milka Pralinen

verschiedene Sorten
110 g Packung
1 kg = 16,27 €

1,79



Lavazza Kaffee ganze Bohne

verschiedene Sorten
1 kg Packung

13,99

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Frische Puten- schnittzel natur

zart und mager, auch als
Cordon bleu oder
Putensteak mariniert
erhältlich

100 g nur

1.69
€



Pikante Cevapcici

aus Rindfleisch, oder
Bratwurst Merguez
(rein Rind)

100 g nur

1.99
€



Herzhafte Rote/Knacker

oder **Festwürste**, auch
als **Feuerwürste**
erhältlich, über
Buchenholz geräuchert

100 g nur

1.39
€



Saftige Lyoner

»Goldener DLG-Preis«,
auch **abgebunden** und
als **Bärlauchlyoner** oder
Eierlyoner erhältlich

100 g nur

1.79
€



Putengyros

küchenfertig zubereitet,
nach altgriechischer
Rezeptur

100 g nur

1.69
€

Heitheken ANGEBOT



Saftiger Schnitzel- burger

vom **Schwein** oder von
der **Pute**, mit Salat,
Tomaten und Zwiebeln

Stück nur

4.99
€

Aktion DER WOCHE



Ringsalami

luftgetrocknet gereift,
oder **Chilando**
»Der scharfe Snack«

100 g nur

3.29
€

Salat DER WOCHE



Cremiger Nudelsalat

tglich frisch zubereitet,
mit **Lyoner** verfeinert

100 g nur

1.29
€



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstrae 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

Druckfehler vorbehalten

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Strae 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere ffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00